
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Адаменко И.Д. 

 

Приказ 

 

02.09.2024 г.     №363  

 

с. Ильинское 
 
 

 

Об утверждении плана мероприятий Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», созданного 

на базе МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д.,  

на 2024 – 2025 учебный год 

 
 

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими 

рекомендациями по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ естественно-научной и технологической 

направленности в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, с целью реализации национального проекта 

«Образование», регионального проекта «Современная школа»,                                             

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

1. Утвердить План мероприятий Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ 

СОШ№3 им. Адаменко И.Д., на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» Лутынскую И.Ю. 

 

 

 

 

 


